

YÖNLENDİRME



Mezunların;

- Yeteneklerini, ilgilerini, kişilik özelliklerini tanımları ve isteklerinin farkında olmalarını sağlamak.
- Sahip oldukları bireysel özelliklerinin kendi geleceğini ve meslek seçimini etkileyeceğini anlamalarına yardımcı olmak.
- Mezun oldukları alanla ilgili mesleğin topluma yararlı olduğu bilincini geliştirmek.
- Ortaöğretimde aldıkları eğitime uygun akademik eğitime veya çalışma hayatına yönelmelerine yardımcı olmak.
- İlgisi, istek, yetenek ve kişisel özellikleri hakkında mezunun bilgilendirilmesi ve yöneltme sürecine katılımını sağlamak.
- Başarılı ve mutlu olabileceği bir üst öğretime girmesi yönünde imkanları araştırmak ve desteklemek.

<http://emezun.meb.gov.tr>

T.C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü
İnci Taş Sokak MEB Beşevler Kampüsü D-Blok
2. Kat Beşevler/ANKARA
Tel : 0 312 413 24 65 - 413 24 45
Belge geçer: 0 312 222 63 71

Sevgili Mezunlarımız;

e-mezun web sayfasının amaçlarından biri de mezunlarımıza sevebilecekleri, bilgi ve yeteneklerini kullanarak kendilerini geliştirebilecekleri bir iş, mevcut çalışma koşullarından tatmin olmamış eski mezunlarımıza ise deneyimlerine uygun kariyer yapabilecekleri iş imkânı bulmada yardımcı olmaktır. Ayrıca, halen öğrenimine devam eden öğrenciler için de çalışabilecekleri sektörler hakkında mezuniyet öncesi bilgi sunmaktır.

Bu web sayfasında; meslekî ve teknik ortaöğretim kurumu mezunlarının mezuniyet sonrasında karşılaşılabilecekleri meslekî ihtiyaçlarının ve problemlerinin giderilmesi amacıyla gerekli alt yapı hazırlanmıştır. Mezunların okulları ve birbirleriyle iletişimlerinin devam etmesi, mezunlar arasında sosyal, kültürel ve ekonomik yardımlaşmanın gerçekleşmesi ve Ülkemizin her alanda kalkınmasına katkıda bulunulması amaçlanmaktadır.

<http://emezun.meb.gov.tr>

Okul bitti. Ya Sonra?



E-MEZUN
Okul Bitti.Ya Sonra?

Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumları
Mezunlarının İzlenmesi

<http://emezun.meb.gov.tr>

Sevgili Mezunumuz,

Meslekî ve teknik ortaöğretim kurumları mezunlarının iş gücü piyasasındaki durumunu belirlemek, eğitimle bireye kazandırılan meslekî yeterliliklerin iş hayatı ile uyumunu değerlendirmek, meslekî eğitim sisteminin güçlü ve zayıf yönlerini belirlemek amacıyla "Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumları Mezunlarının İzlenmesi" çalışması yapılmaktadır.

Bu çalışma kapsamında <http://emezun.meb.gov.tr> adresinde siz mezunlarımız için web portalı hazırlanmıştır. Sizin için hazırlanan bu web portalına girdiğiniz zaman eleman ihtiyacı olan işletmelerin ilanlarını görebilirsiniz. İş aramak için, niteliklerinizi belirten bir özgeçmiş bırakabileceğiniz gibi özgeçmiş hazırlanması, işyeri açarken nasıl hareket edilmesi gerektiği gibi günlük hayatta kullanılabilecek birçok bilgiyi bu web portalında bulabilirsiniz.

Bu çalışma, siz mezunlarımızın, <http://emezun.meb.gov.tr> web portalında bulunan anketi veya size okullarımız aracılığıyla ulaşan anketi doldurarak sisteme kayıt olmanızla sürdürülebilecektir. Burada bulunan ankete vereceğiniz cevaplar forum sayfası aracılığıyla yapacağınız değerlendirmeler Ülkemizdeki meslekî ve teknik eğitime yön verecektir.

Bu çalışmaya yapacağınız katkı, Ülkemizdeki meslekî ve teknik eğitimin daha kaliteli ve Ülkemiz ihtiyaçlarına uygun yapılmasını sağlayacaktır.

<http://emezun.meb.gov.tr>

İŞ ARAMA İŞ BAŞVURUSU

UYGUN MESLEK, MUTLU İNSAN

Bu web sayfasında iş arayabilmek ve iş başvurusu yapabilmek için, ücretsiz üye kaydının yapılması gerekmektedir. Eleman arayan işletmelerin ilanlarına bakarak iş imkânı bulunabileceği gibi, iş aramaya başlarken yapılması gereken önemli ipuçlarını, özgeçmiş (CV) yazma yöntemlerini ve iş görüşmelerinde nelere dikkat edileceği gibi konularda yararlı bilgileri de bulabileceksiniz.

Web sayfası ilgili her yere ve herkese açık olacağı için iş arama ve iş bulma imkânları çok geniş olacaktır. Kısaca;

- Türkiye'deki iş imkânlarını,
- Size uygun doğru işi en hızlı ve en güvenilir şekilde bir tuşun ucunda burada bulma imkânınız olacaktır.

DİPLOMA SORGULAMA

Almış olduğunuz Meslekî ve Teknik Ortaöğretim Kurumu diplomanızı TC kimlik numaranız ve Diploma Güvenlik Numarasıyla sorgulayarak doğrulayabilirsiniz.

<http://emezun.meb.gov.tr>

GENÇ GİRİŞİMCİLER



Kendi İşini Kurmak İsteyenler

Genç girişimciliği destekleyen, işyeri ve işletme açmak isteyen mezunlarımıza yardımcı olmak ve diğer mezunlarla işbirliği sağlamak için;

- Gerekli bilgiler,
- İşyeri açmak için gerekli belgeler ve
- Başvuru formlarını buradan bulabilirsiniz.

İŞLETME, MEZUN VE OKUL ÜÇGENİ = E-MEZUN

Mezun olduğunuz okul ve kurumlarla ilgili düşüncelerinizi, izlenimlerinizi, okullarda uygulanan eğitim programlarına ilişkin görüşlerinizi belirtebilir, ülkemizdeki değerlendirmesini, kısaca Ülkemizdeki meslekî ve teknik eğitimin güçlü ve zayıf yönlerini belirlememize katkıda bulunabilirsiniz.

e-mezun web portalında, görüşlerinizi yazabileceğiniz, alanınızdaki yeni teknolojileri ve gelişmeleri paylaşabileceğiniz Forum alanı ve kişisel ve meslekî gelişiminize devamlılık kazandıran Sürekli Eğitim merkezine ulaşmanız sağlanmaktadır.

<http://emezun.meb.gov.tr>

DOĞRU MESLEK SEÇİMİ, DOĞRU GELECEK